お客様各位
2020 年 6 月 3 日

株式会社浜松新電力

卒 FIT 太陽光発電を活用した地域貢献プランの新規契約について

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
さて、株式会社浜松新電力では卒 FIT 太陽光発電を活用した地域貢献プランの開始を公表し

ておりますが、この度、初めての新規契約となりましたので下記の通りお知らせします。
本プランでは、買い取った卒 FIT 電力の発電者への支払額と同額を当社が拠出し、当社が浜

松市の小中学校等へ寄附・寄贈します。
浜松新電力は、今後も浜松市域における再生可能エネルギーの導入及び有効活用、そして地域

貢献の取り組みを進めてまいります。

記

1. 契約者名  須山建設株式会社(浜松市中区布橋 2-6-1 代表取締役社長 須山 宏造)
2. 買取開始日 2020 年 6 月 15 日
3. 契約単価  (1) 当社から発電者への支払 買取電力量あたり 5.0 円(税込)

  (2) 当社からの寄付・寄贈額 買取電力量あたり 5.0 円(税込) ※1
4. 購入対象  FIT(固定価格買取制度)が終了した太陽光発電設備から発生する余剰電力
5. その他  小中学校等の寄贈先、寄贈品については卒 FIT 買取量の実績に応じて浜松市と

     協議しながら、当社で今後検討します。

※1 卒 FIT 電源を活用し、自治体を通じた地域への利益還元は全国最高値。(当社調べ)

本件に関する問合せ
 株式会社浜松新電力 カスタマーセンター
フリーダイヤルは新型コロナウィルスの感染拡大防止のため休止中で
Web フォームのみ受付しております
https://www.hamamatsu-e.co.jp/cgi-bin/contact/form.cgi

以上

https://www.hamamatsu-e.co.jp/cgi-bin/contact/form.cgi